ZARZADZENIE NR 161/F/2022
WO3ITA GMINY BUKOWSKO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Bukowsko na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorzadzie gminnym(Dz. U. z 2022 r., poz.559) i art.257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
poz. 305 z pézn.zm)Wd4jt Gminy Bukowsko

Zarzad za Co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sig nastepujgce zmiany w budzecie Gminy na rok 2022:

1. Wprowadza sie nastepujace zmiany w planie wydatkéw:

Dziat | Rozdz Nazwa Zwiekszenia | Zmniejszenia
750 Administarcja publiczna 1 000,00 1 000,00
75075 Promocja jst 1 000,00 1 000,00
a) wydatki biezgce 1 000,00 1 000,00
- wydatki jednostek 1 000,00 1 000,00
budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i skfadki od 1 000,00
nich naliczane
wydatki zwigzane
z realizacjq ich statutowych 1 000,00
zadan
751 Urzedy naczelnych 2,54 2,54
organow witadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw 2,54 2,54
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa
a) wydatki biezace 2,54 2,54
- wydatki jednostek 2,54 2,54
budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i sktadki od 2,54 2,54
nich naliczane
754 Bezpieczenstwo 3 900,00 3 900,00
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 3 900,00 3 900,00
a) wydatki biezace 3 900,00 3 900,00
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- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane

z realizacjq ich statutowych
zadan

- $wiadczenia na rzecz oséb
fizycznych

3 900,00

3 900,00

3 900,00

851

85154

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

a) wydatki biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczane

wydatki zwigzane

z realizacjq ich statutowych
zadan

600,00
600,00

600,00
600,00

600,00

600,00
600,00

600,00
600,00

600,00

RAZEM

5 502,54

5 502,54

2. Szczegbétowy podziat wydatkéw przedstawia sie nastepujaco:

Dzial | Rozdzial | Paragraf | Zwigekszenia | Zmniejszenia

750 75075 4170 1 000,00

4190 1 000,00

751 75101 4110 2,54
4120 2,54

754 75412 3030 3 900,00
4210 3 900,00
851 85154 4110 100,00
4170 500,00

4210 600,00

Razem 5 502,54 | 5 502,54

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wéjt Gminy Bukowsko Marek
Bankowski
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